PREFEITURA MUNCIPAL DE PESQUEIRA
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PUBLICADO NO QUApfLO DEA^OS .
DAPR?rEiTlt?A;l',q

PORTARIA N °. 0 ^ 6 /2 0 2 3

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO LEITE DA SILVA
NETO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

RESOLVE:

Art.i0 - NOMEAR, O servidor JOSÉ EVANDRO
RODRIGUES, CPF. 057.871.504-06, para ocupar o
cargo de ENCARREGADO DE SETOR, vinculado à
Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Recursos
Hídricos, conforme o Art. 14, inciso II, do Estatuto dos
Servidores do Município de Pesqueira, Lei Municipal
^950/2004.

Art.20 Esta portaria entra vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 01/01/2023, revogando-se as disposições
contrárias.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 11 de janeiro de 2023.

^  ,/LcJkX
SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito Municipal

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE
Fone: {87)3835-8706

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com